

Протокол № 22
об итогах закупок способом из одного источника

город Рудный

«30» октября 2020года

1. Организатор государственных закупок КГП «Рудненская городская поликлиника», расположенного по адресу: Республика Казахстан, город Рудный, улица 50 лет Октября, 102 А, провел закупки способом из одного источника.

Обоснование применения способа закупки из одного источника – согласно п.п.2 п.116 Главы 11 постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования».

Таблица цен:

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена в тенге	Сумма в тенге
1	Тропонин I, бесприборный экспресс-тест, качественное определение (25тестов/упаковка)	упаковка	2	39600,00	79200,00
2	Референтная нормальная пулированная плазма №400	набор	5	8640,00	43200,00
3	OVKG032 Диспосистема (2мл x 500 cuvetteswithmixers) BFTIISimens	набор	10	146497,00	1464970,00
4	OWZG 23 Реагент для определения Multifibrin U 10*5мл	набор	10	52321,00	523210,00
5	Cuvettes 700/pkHTi TS-series (700кувет в наборе)	набор	5	105000,00	525000,00
6	OQAB455 Реагент Каолиновая суспензия 50мл	набор	10	25466,00	254660,00
7	OUPZI175 Реагент контрольная плазма P (патология)	набор	1	85207,00	85207,00
8	ORKE415 Реагент контрольная плазма N (норма)	набор	1	58301,00	58301,00
9	Шарики стальные для фиксации времени образования сгустка (1600шт в упаковке для TS4000)	упаковка	2	56875,00	113750,00
10	СРБ-латекс агглютинация	набор	6	7016,00	42096,00
11	Ревматоидный фактор латекс агглютинация	набор	5	5259,00	26295,00
12	Краска Романовского с буфером, 1л	штук	10	4676,00	46760,00
13	Фиксатор по Май-Грюнвальда	штук	10	2878,00	28780,00
14	Стекла простые предметные со шлифованными краями 76,2x25,4мм1мм без полосы для записи	штук	5000	22,00	110000,00
15	Цоликлон Анти - D Супер флакон-капельница 10 мл.	набор	4	16740,00	66960,00
16	Цоликлон Анти - A Супер флакон-капельница 10 мл.	набор	4	7740,00	30960,00
17	Цоликлон Анти - B Супер флакон-капельница 10 мл.	набор	5	7740,00	38700,00
18	Набор реагентов для клинического анализа кала Комплект №1 (общий)	набор	2	42120,00	84240,00

19	Метод- Като набор реагентов для обнаружения гельминтов методом толстого мазка	набор	2	27540,00	55080,00
20	Хлорид натрия (чда)	кг	5	957,00	4785,00
21	Фильтровальная бумага	кг	5	6300,00	31500,00
	ИТОГО:				3 713 654,00

2. Потенциальному поставщику ТОО "Альфа Медикал" расположенного по адресу: город Костанай, улица Сералина 34, 28.10.2020 года было направлено приглашение об участии в закупе из одного источника. 28.10.2020 года было получено письмо-согласие на участие в закупе из одного источника, с предоставлением полного пакета документов, в соответствии с п. 117 Правил.

3. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить товары у поставщика ТОО "Альфа Медикал" расположенного по адресу: город Костанай, улица Сералина 34.

2) заказчику КГП «Рудненская городская поликлиника», расположенному по адресу: Республика Казахстан, город Рудный, улица 50 лет Октября, 102 А, в срок до 30 октября 2020 года заключить договор с ТОО «Альфа Медикал».

4. Сумма договора: 3 713 654 (три миллиона семьсот тринадцать тысяч шестьсот пятьдесят четыре) тенге.

Таблица цен:

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена в тенге	Сумма в тенге
1	CellClean (CL-50) 50мл	упаковка	3	35900,00	107700,00
2	UritrolUrinolysis Control уровни 1,2,3	набор	2	8880,00	17760,00
3	ЖЕЛЕЗО (ФЕРРОЗИН) набор биохимических реагентов из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический ВА400, производства компании BioSystems S.A (Испания), РК-МТ-7№012210 7№012210, диагностика анемий; феррозин, конечная точка; жидкий бирагент, количество исследований - 900, фасовка 4x60мл+4x15мл t+2 +8 С	набор	2	30580,00	61160,00
4	ЖЕЛЕЗОСВЯЗЫВАЮЩАЯ СПОСОБНОСТЬ набор биохимических реагентов из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический ВА400, производства компании BioSystems S.A (Испания), РК-МТ-7№012210 диагностика анемий; феррозин, конечная точка; жидкий бирагент, количество исследований - 1800, фасовка 10x60мл t+2 +8 С	набор	1	42225,00	42225,00
5	Набор калибровочных растворов «AUTIONCHECKPlus»	набор	1	96560,00	96560,00
6	Биохимический калибратор (Нитан) из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический ВА400 5*5 мл	набор	2	34990,00	69980,00
	ИТОГО:				395 385,00

2. Потенциальному поставщику ТОО «Современные Медицинские Технологии» расположенного по адресу: город Костанай, улица Наримановская 126, офис 27, 28.10.2020 года было направлено приглашение об участии в закупе из одного источника. 30.10.2020 года было получено письмо-согласие на участие в закупе из одного источника, с предоставлением полного пакета документов, в соответствии с п. 117 Правил.

3. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить товары у поставщика ТОО «Современные Медицинские Технологии» расположенного по адресу: город Костанай, улица Наримановская 126, офис 27

2) заказчику КГП «Рудненская городская поликлиника», расположенному по адресу: Республика Казахстан, город Рудный, улица 50 лет Октября, 102 А, в срок до 30 октября 2020 года заключить договор с ТОО «Современные Медицинские Технологии»

4. Сумма договора: 395 385 (триста девяносто пять тысяч триста восемьдесят пять) тенге.

И.о.главного врача



Терновская Т.В.

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за шт.	Сумма « тенге
1	Трансформаторный блок питания	шт.	2	39500,00	79000,00
2	Сетевая кабельная продукция	м.	5	8840,00	44200,00
3	Сетевая кабельная продукция	м.	10	14649,70	146497,00
4	Сетевая кабельная продукция	м.	10	5232,00	52320,00
5	Сетевая кабельная продукция	м.	5	10300,00	51500,00
6	Сетевая кабельная продукция	м.	10	2540,00	25400,00
7	Сетевая кабельная продукция	м.	1	85207,00	85207,00
8	Сетевая кабельная продукция	м.	1	58301,00	58301,00
9	Сетевая кабельная продукция	м.	2	5675,00	11350,00
10	Сетевая кабельная продукция	м.	6	7016,00	42096,00
11	Сетевая кабельная продукция	м.	5	5239,00	26195,00
12	Сетевая кабельная продукция	м.	10	4670,00	46700,00
13	Сетевая кабельная продукция	м.	10	2870,00	28700,00
14	Сетевая кабельная продукция	м.	3000	37,00	111000,00
15	Сетевая кабельная продукция	м.	1	66960,00	66960,00
16	Сетевая кабельная продукция	м.	4	7740,00	30960,00
17	Сетевая кабельная продукция	м.	5	7140,00	35700,00
18	Сетевая кабельная продукция	м.	2	42100,00	84200,00